JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLI Publicação Semanal Sexta Feira, 10 de novembro de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 6º (SEXTO) TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO/VIGÊNCIA AO CONTRATO 00047/2015
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO E PARALELEPIPEDOS DE DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço nº 00006/2015.
DOTAÇÃO: 15.451.201.1012 – PAVIMENTAÇÃO ASF. OU PARALELEPIPEDO
COM DRENAG. DE VIAS. Rubrica Orçamentária: 44.90.51.00.
Recursos do CR 1013.552-12 – MCID e Próprios do Município de Riacho dos
Cavalos – PB. VIGÊNCIA: 6 (seis) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e
CONSTUTORA SUASSUNA & MARTINS LTDA. 6º (SEXTO) TERMO DE
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO/VIGÊNCIA CT Nº 0000472015 – 10
DE NOVEMBRO de 2017 Á 11 DE MAIO DE 2018 – CONSTUTORA
SUASSUNA & MARTINS LTDA - R$ 607.538,56.